2
          4. Обнародовать настоящее решение в местах для обнародования муниципальных правовых актов.
          5.  Решение вступает в силу со дня обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава Атаманского сельского поселения
Павловского района                                                                               Е.А.Сахно